NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico 90.160/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 13 de novembro de 2025
Data de Abertura: 27 de novembro de 2025
Local: Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

AVISO DE LICITAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

UASG: 985867

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90.160/2025

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E PLANEJAMENTO

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Contratação, torna público que realizará
licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO, sendo adotado o critério de
julgamento POR LOTE para os itens 1 a 4 e POR ITEM para o item 5. O certame tem por objeto a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE, para atender as
necessidades da Secretaria de Licitações e Planejamento. A licitação será realizada no endereço eletrônico:
www.gov.br/compras/pt-br.

Data: 27/11/2025                                     Horário: 10:00h

Estimativa: R$ 397.588,55                        Processo n.º 29.085/2025

Local de retirada do edital na íntegra:

www.gov.br/compras  e https://pmnf.rj.gov.br/licitacao

Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramais 292 ou 350

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras

NOVA FRIBURGO

e-mail: licitacao.cplpmnf@gmail.com

Monique Borges de Azevedo

Agente de Contratação

Mat.: 115.269

Anexos

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19348/R7yN61kUHRQMtHr8AjF5sydNFe4VCK_v.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19500/wYx8cXMKu-03kw2PzHirIBwIAa4fLChy.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19509/DeX2RREb2ULM_R4bqa48n7T7_tNQiolW.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19515/XV9FEG1wZa0p6_N1Omz8iPWZ4ktHxO4I.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19563/9aVYwQw1uslcghnz_lsQcX9dzXQm33cc.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19612/XM1t18elYzLWOL9AsoNAWn_nzZvWzqiu.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19613/nq4-NQ-mhSXsSs-Xz7l0JY6zw80lN1vV.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19722/vjERQ9UoK5WimOdgm1qkGlwv0egF2Qo6.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19724/9DT4CqeX_kXOHf99HpOWSWNSYjW_HTiW.pdf

mailto:licitacao.cplpmnf@gmail.com
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19348/R7yN61kUHRQMtHr8AjF5sydNFe4VCK_v.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19500/wYx8cXMKu-03kw2PzHirIBwIAa4fLChy.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19509/DeX2RREb2ULM_R4bqa48n7T7_tNQiolW.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19515/XV9FEG1wZa0p6_N1Omz8iPWZ4ktHxO4I.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19563/9aVYwQw1uslcghnz_lsQcX9dzXQm33cc.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19612/XM1t18elYzLWOL9AsoNAWn_nzZvWzqiu.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19613/nq4-NQ-mhSXsSs-Xz7l0JY6zw80lN1vV.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19722/vjERQ9UoK5WimOdgm1qkGlwv0egF2Qo6.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19724/9DT4CqeX_kXOHf99HpOWSWNSYjW_HTiW.pdf